АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.05.2010.

№ 715

г.Новошахтинск

____________________________________________________________________________________________________________________
О внесении изменений
в постановление Мэра
города от 09.12.2008. №1655

На основании решения Новошахтинской городской Думы  от 30.04.2010. № 162 «О внесении изменений в решение Новошахтинской городской Думы от 24.12.2009.

№ 137 «О бюджете города Новошахтинска на 2010 год»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение №1 к постановлению Мэра города от 09.12.2008. № 1655 «Об утверждении муниципальной целевой программы развития субъектов малого и среднего предпринимательства города Новошахтинска на 2009-2011 годы»:

1.1.  В разделе 4:

1.1.1. В абзаце первом цифры «45» заменить цифрами «49».

1.1.2. В пункте 1  цифру «8» заменить цифрой «10».

1.1.3. В пункте 4 цифру «6» заменить цифрой «8».

1.2.  В разделе 5  таблицу «Финансирование мероприятий Программы» изложить в следующей редакции:

	№п/п
	Источники финансирования
	Всего
	В том числе по годам

	2009
	2010
	2011

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	«1.
	Средства областного бюджета
	на условиях софинансирования муниципальных программ

	2.
	Средства муниципального бюджета
	3850,0
	670,0
	880,0
	2300,0

	3.
	Средства коммерческих банков
	1097400,0
	275500,0
	356600,0
	465300,0

	4.
	Средства прочих исполнителей
	15141,0
	3043,0
	5047,0
	7051,0»

	5.
	Фонд местного развития
	6000,0
	2000,0
	2000,0
	2000,0

	Итого
	1122391,0
	281213,0
	364527,0
	476651,0»

1.3. Приложение №2 к муниципальной целевой программе развития субъектов малого и среднего предпринимательства города Новошахтинска на 2009-2011 годы изложить в новой редакции согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
2. Считать утратившими силу подпункты 1.2, 1.3, 1.6 пункта 1 постановления Администрации города от 19.02.2010. № 169 «О внесении изменений в постановление Мэра города от 09.12.2008. № 1655».

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в Новошахтинской городской общественно-политической газете «Знамя шахтера» и размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по экономическому развитию М.В. Ермаченко.

Мэр города

      И.Н. Сорокин
Постановление вносит:

отдел экономического развития и инвестиционной политики

Администрации города